

Årsredovisning

för

Norrsia AB

559286-6080

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Isak Björnström, Styrelseledamot
2024-06-04

Styrelsen för Norrslia AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom marknadsföring, kommunikation och företagsutveckling. Norrslia AB skapar digitala strategier för andra företag.

Digitala tjänster som erbjuds är dels att skapa annonsmaterial, löpande hantering av annonsering på sociala medier och sökmotorer. Optimering av webbplatser och genom A/B-tester hittas rätt målgrupp och plattform för kunden. Kontinuerligt sker resultatuppföljning av utförda marknadsföringsinsatser.

Verksamheten bedrivs från Falun i samarbete med Norrslia Jämtland AB's kontor i Östersund.

Ägarförhållanden

100% Isak Björnström AB

Företaget har sitt säte i Falun, Dalarnas Län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det råder utmaningar i samhällsekonomin till följd av ökad inflation och stigande räntor. Detta har påverkat köpkraften hos våra kunder vilket har bidragit till att omsättningen har minskat under året.

Under räkenskapsåret har kontrollbalansräkning enligt ABL 25 kap 13§ upprättats, vilket visade att det egna kapitalet var förbrukat. Bolagsstämman beslutade att driva verksamheten vidare med förväntningen om att det egna kapitalet kunde återställas inom rådruksfristen.

Som framgår av balansräkningen har hela aktiekapitalet återställts under räkenskapsåret och inom rådruksfristen. Denna årsredovisning verkar som kontrollbalansräkning nummer två. Årsstämman har att fatta det beslut som den andra kontrollstämman normalt ska fatta.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2020/21 (13 mån)
Nettoomsättning	3 358	3 873	2 068
Resultat efter finansiella poster	-18	26	89
Soliditet (%)	5,8	9,7	13,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	59 853	4 758	89 611
Disposition enligt årets årsstämma:		4 758	-4 758	0
Årets resultat			-18 413	-18 413
Belopp vid årets utgång	25 000	64 611	-18 413	71 198

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	64 611
årets förlust	-18 413
	46 198

disponeras så att	
i ny räkning överföres	46 198
	46 198

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 358 342	3 872 894
Övriga rörelseintäkter		1 508	1 253
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 359 850	3 874 147
Rörelsekostnader			
Köpta tjänster		-582 812	-1 270 904
Övriga externa kostnader		-715 352	-470 066
Personalkostnader	2	-2 138 099	-2 098 896
Summa rörelsekostnader		-3 436 263	-3 839 866
Rörelseresultat		-76 413	34 281
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		66 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 361	327
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 361	-8 410
Summa finansiella poster		58 000	-8 083
Resultat efter finansiella poster		-18 413	26 198
Resultat före skatt		-18 413	26 198
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-21 440
Årets resultat		-18 413	4 758

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	15 000	15 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		15 000	15 000
Summa anläggningstillgångar		15 000	15 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		522 469	387 013
Fordringar hos koncernföretag		162 728	0
Övriga fordringar		81 856	65 819
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		303 061	88 727
Summa kortfristiga fordringar		1 070 114	541 559
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		142 240	362 953
Summa kassa och bank		142 240	362 953
Summa omsättningstillgångar		1 212 354	904 512
SUMMA TILLGÅNGAR		1 227 354	919 512

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		64 611	59 853
Årets resultat		-18 413	4 758
Summa fritt eget kapital		46 198	64 611
Summa eget kapital		71 198	89 611
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		28 889	42 223
Summa långfristiga skulder		28 889	42 223
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		13 333	13 333
Förskott från kunder		20 391	11 188
Leverantörsskulder		104 881	149 813
Skulder till koncernföretag		110 682	0
Skatteskulder		27 196	0
Övriga skulder		284 838	192 349
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		565 946	420 995
Summa kortfristiga skulder		1 127 267	787 678
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 227 354	919 512

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 000	
Inköp		15 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 000	15 000
Utgående redovisat värde	15 000	15 000

Andelarna avser 60% av aktierna i Norrsia Jämtland AB.

Not 4 Koncernuppgifter

Företaget är ett dotterbolag till Isak Björnström AB, org nr 559242-2272, med säte i Falun kommun. Moderbolaget upprättar ej koncernredovisning med hänsyn till reglerna i 7 kap. 3§ ÅRL.

Företaget är ett moderbolag till Norrsia Jämtland AB, org nr 559399-7207.

Underskrifter

2024-05-24

Isak Björnström
Isak Björnström
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-05-24

KPMG AB

Josefine Ros Skottheim
Josefine Ros Skottheim
Auktoriserad revisor
